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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Cal Montoya, José Edgardo 000882185 Inactivo josecalmontoya@gmail.com

Velazquez Bonilla, Carmela 103160503 Inactivo maria.velazquez@ucr.ac.cr

Leon Saenz, Jorge 103430505 Inactivo jorge.leon@ucr.ac.cr

Clare Rhoades, Patricia 104600912 Inactivo patricia.clarerhoades@ucr.ac.cr

Castillo Castillo, Orlando 104730524 Inactivo orlando.castillocastillo@ucr.ac.cr

Solano Montenegro, Flor Eugenia 106040482 Inactivo flor.solano@ucr.ac.cr

Contreras Castro, Anabelle 106350263 Inactivo anabelle2308@yahoo.com

Solano Salazar, Elizabeth 106690253 Inactivo

Santamaría Bonilla, Maribel 106960843 Inactivo maribel.santamaria@ucr.ac.cr

Sánchez Fuentes, Zulma 107050982 Inactivo zulma.sanchezfuentes@ucr.ac.cr

Quesada Avendaño, Florencia 107370218 Inactivo

Hernandez Sosa, Humberto J 107850991 Inactivo

Durán Barrantes, Norman 108230855 Inactivo norman.duran@ucr.ac.cr

Espinoza Villalobos, Héctor Mario 108670079 Inactivo hector.espinoza@ucr.ac.cr

Perez Baires, Silvia 109370494 Inactivo silvia.perezbaires@ucr.ac.cr

Chaves Marín, Adrián Esteban 110600050 Inactivo adrian.chavesmarin@ucr.ac.cr

Fallas Santamaria, Carlos 110670812 Inactivo carlos.fallas@ucr.ac.cr

Baltodano Fuentes, Adriana 112310899 Inactivo adriana.baltodano@ucr.ac.cr

Izquierdo Vázquez, Carlos Daniel 112640459 Inactivo carlos.izquierdovazquez@ucr.ac.cr

Barboza Hernández, Ana Lucía 113020021 Inactivo analucia.barboza@ucr.ac.cr

Chaves Uribe, Cindy 113030561 Inactivo cindy.chavesuribe@ucr.ac.cr

Bonilla Matamoros, Daniel 113550801 Inactivo danielalberto.bonilla@ucr.ac.cr

Delgado Jiménez, Francisco 113790162 Inactivo francisco.delgado@ucr.ac.cr



2 de 2

Ramírez Zuñiga, Emanuel 113890201 Inactivo emanuel.ramirezzuniga@ucr.ac.cr

Mata Li, Mariela María 113930011 Inactivo mariela.matali@ucr.ac.cr

Mora Hidalgo, Jonathan David 114540745 Inactivo jonathan.morahidalgo@ucr.ac.cr

Berth , Christiane 1327339596 Inactivo

Gudmundson Kristjanson, Lowell 1547761 Inactivo lgudmund@mtholyoke.educ

M. Carmack, Robert M. 156236049 Inactivo

Barrantes Zamora, Emmanuel 202880352 Inactivo ebarranteszamora@yahoo.es

Solórzano Vargas, William 204780031 Inactivo william.solorzano@ucr.ac.cr

Díaz Zamora, Maria Laura 205930522 Inactivo marialaura.diaz@ucr.ac.cr

Garita Mondragón, Marco 207070519 Inactivo marco.garita@ucr.ac.cr

Trejos Salazar, Jeimy 304150890 Inactivo jeimy.trejossalazar@ucr.ac.cr

Gomez Murillo, Vicente 304330776 Inactivo josevicente.gomez@ucr.ac.cr

Benavides Barquero, Manuel De Jesús 401220143 Inactivo manuel.benavidesbarquero@ucr.ac.cr

Hernandez Rodriguez, Carlos 401330981 Inactivo carlos.hernandez_r@ucr.ac.cr

Pizarro Bustos, Marvin Antonio 501830214 Inactivo marvin.pizarro@ucr.ac.cr

Cerdas Albertazzi, Jose 501950539 Inactivo jose.cerdasalbertazzi@ucr.ac.cr

Silva Benavides, Margarita 601580190 Inactivo margari50@yahoo.com

Blanco Aguilar, Aragón 603430628 Inactivo aragon.blancoaguilar@ucr.ac.cr

Notten Bruil, Franciscus 7025514 Inactivo franknotten@gmail.com

Revelo Vallejo, Erika Liliana 801140247 Inactivo erika.revelo@ucr.ac.cr

Jara Vargas, Antonio 901070980 Inactivo antonio.jaravargas@ucr.ac.cr


